ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________ (ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

30.06. 2018 год № 115 лс
г. Похвистнево

О переводе обучающихся на следующий курс обучения

В соответствии с Уставом государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Губернский колледж города Похвистнево», и по результатам завершения
учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающихся, освоивших в полном объеме учебные
программы и выдержавших промежуточную аттестацию

1.1. с 1 курса очной формы обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)» на второй курс очной формы обучения по
программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих «Сварщик
(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)», следующих
обучающихся.
1. Вагизова Ислама Ильдаровича
2. Ильина Михаила Дмитриевича
3. Карпенко Данила Евгеньевича
4. Клементьева Владимира Александровича
5. Кожаева Ивана Алексеевича
6. Кулакова Дениса Сергеевича
7. Куликова Никиту Александровича
8. Курочкина Артема Евгеньевича
9. Милюдина Олега Игоревича
10. Сименюкова Дениса Владимировича
11. Соплякова Никиту Александровича
12. Филиппова Павла Евгеньевича
13. Черняева Никиту Викторовича

* 14. Чистякова Даниила Михайловича
15. Ярманова Михаила Юрьевича
1.1.1. Перевести условно с 1 курса очной формы обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 15.01.05 «Сварщик (ручной
и частично механизированной сварки (наплавки)» на второй курс очной формы
обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих
«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)», с

условием ликвидации задолженностей до 28 сентября 2018 года, следующих
обучающихся:
1. Видманова Илью Алексеевича
2. Деревянова Евгения Вадимовича
3. Инчакова Александра Николаевича
4. Золотарева Артура Петровича
5. Костина Александра Васильевича
6. Купина Артема Анатольевича
7. Проснева Романа Александровича
8. Савреева Виктора Евгеньевича -
9. Сайфутдинова Дамира Салаватовича

1.2. Перевести с 1 курса очной формы обучения профессии 13450 «Маляр» на
второй курс очной формы обучения профессии 13450 «Маляр» следующих
обучающихся:

1. Бадину Диану Александровну
2. Бочарова Дмитрия Владимировича
3. Васильеву Римму Валерьевну
4. Габитову Эльмиру Ильмировну
5. Гроссу Татьяну Сергеевну
6. Дугушина Виктора Андреевича
7. Курганову Екатерину Сергеевну
8. Рахматуллина Ильдара Рамилевича
9. Тарасову Юлию Алексеевну
10. Шиманскую Анастасию Федоровну
11. Шиманскую Наталью Федоровну
1.2.1. Перевести условно с 1 курса очной формы обучения профессии
13450 «Маляр» на второй курс очной формы обучения профессии 13450
«Маляр», с условием ликвидации задолженностей до 28 сентября 2018 года,
следующих обучающихся:
1. Антонова Николая Ивановича
2. Вязовкина Илью Алексеевича
3. Фаттахову Эльмиру Дамировну
4. Черноусову Юлию Алексеевну

1.3. Перевести с 1 курса очной формы обучения профессии 18880 «Столяр
строительный» на второй курс очной формы обучения профессии 18880 «Столяр
строительный», следующих обучающихся:
1. Ананьева Дмитрия Алексеевича
2. Борисова Константина Константиновича
3. Пензова Александра Анатольевича
4. Радыгина Максима Сергеевича
1.3.1. Перевести условно с 1 курса очной формы обучения профессии 18880
«Столяр строительный» на второй курс очной формы обучения профессии 18880
«Столяр строительный», с условием ликвидации задолженностей до 28 сентября
2018 года, следующих обучающихся:
1. Гокова Виталия Александровича

2. Денисова Дениса Юрьевича
3. Дерягина Максима Владимировича
4. Джумагулова Евгения Вадимовича
5. Завадского Дмитрия Александровича
6. Куцова Дмитрия Сергеевича
7. Лыткина Романа Фармоиловича
8. Сергейчева Александра Андреевича
9. Сурикова Алексея Андреевича
10. Харбедия Автайдила Джансуговича

1.4. с 1 курса очной формы обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих 35.01.13 «Тракторист -  машинист
сельскохозяйственного производства» на второй курс очной формы обучения по

"**' программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих «Тракторист -
машинист сельскохозяйственного производства», следующих обучающихся.
1. Андреева Илью Николаевича
2. Кирдяшева Юрия Андреевича
3. Клюшина Андрея Владимировича
4. Кожевникова Данила Владимировича
5. Крутова Владислава Вадимовича
6. Маннанова Фаниска Фаритовича
7. Нураева Радика Рафаиловича
8. Орлова Данила Андреевича
9. Степанова Артема Вячеславовича
10. Темникова Артема Юрьевича
11. Утрижова Алексея Сергеевича
12. Юртаева Илью Владимировича
1.4.1. Перевести условно с 1 курса очной формы обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 35.01.13 «Тракторист -
машинист сельскохозяйственного производства» на второй курс очной формы
обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих
«Тракторист -  машинист сельскохозяйственного производства», с условием
ликвидации задолженностей до 28 сентября 2018 года, следующих
обучающихся:
1. Захарова Сергея Александровича
2. Зинковского Артема Александровича
3. Зырко Евгения Сергеевича
4. Кумирова Дениса Александровича
5. Лазарева Дмитрия Геннадьевича
6. Лебедева Гаспара Андреевича
7. Лотфуллина Владислава Александровича
8. Смиронова Родиона Евгеньевича
9. Солдаткина Михаила Михайловича
10. Суханкина Дмитрия Витальевича
11. Тюлюсова Игоря Геннадьевича
12. Яковлева Александра Васильевича

2. Перевести обучающихся, освоивших в полном объеме учебные
программы и выдержавших промежуточную аттестацию:

,t„. 2.1. с 2 курса очной формы обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)» на третий курс очной формы обучения по
программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих «Сварщик
(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)», следующих
обучающихся:

1. Абросимова Петра Алексеевича
2. Липатова Дмитрия Геннадьевича
3. Назина Валерия Евгеньевича
4. Нуреева Ильдара Ильшатовича
5. Отставнова Сергея Шайхулловича

о  6. Склянного Александра Александровича
7. Ярманова Андрея Юрьевича

2.1.1. Перевести условно с 2 курса очной формы обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 15.01.05 «Сварщик (ручной
и частично механизированной сварки (наплавки)» на третий курс очной формы
обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих
«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)», с
условием ликвидации задолженностей до 28 сентября 2018 года, следующих
обучающихся:

1. Дугарова Олега Олеговича
2. Ерендеева Виктора Юрьевича
3. Лаптева Серафима Владимировича
4. Шабрина Сергея Алексеевича
5. Шишкова Николая Витальевича.

2.2. Перевести с 2 курса очной формы обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих 35.01.13 «Тракторист -  машинист
сельскохозяйственного производства» на третий курс очной формы обучения по
программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих «Тракторист -
машинист сельскохозяйственного производства», следующих обучающихся:

1. Апанасова Григория Андриановича
2. Ватрасова Олега Владимировича
3. Горбунова Даниила Владимировича
4. Едавкина Евгения Александровича
5. Жерельева Никиту Алексеевича
6. Ильдякова Дмитрия Сергеевича
7. Сорокина Романа Леонидовича
8. Сорочайкина Константина Сергеевича
9. Тугалова Бегзоджона Уткиржон угли
10. Чубарова Дмитрия Александровича

2.2.1. Перевести условно с 2 курса очной формы обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 35.01.13 «Тракторист -
машинист сельскохозяйственного производства» на третий курс очной формы

*  обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

«Тракторист -  машинист сельскохозяйственного производства», с условием
ликвидации задолженностей до 28 сентября 2018 года, следующих
обучающихся:

-> 1. Агапова Дениса Петровича
2. Маркова Дмитрия Александровича
3. Сбытова Владислава Сергеевича
4. Селезнева Дмитрия Владимировича
5. Тимашева Ярослава Вячеславовича
6. Туякбасарова Арсена Булатовича
7. Халилова Ильдуса Викторовича

2.3. Перевести с 2 курса очной формы обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих 08.01.10 «Мастер жилищно-
коммунального хозяйства» на третий курс очной формы обучения по программе

о  подготовки квалифицированных рабочих, служащих «Мастер жилищно-
коммунального хозяйства», следующих обучающихся:

1. Алимахунова Марса Болотбековича
2. Батраеву Наталью Сергеевну
3. Горбунова Сергея Алексеевича
4. Ильясову Наталию Анатольевну
5. Пекину Любовь Игоревну
6. Трифонова Евгения Владимировича
7. Тюркина Дениса Андреевича

2.3.1.Перевести условно с 2 курса очной формы обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 08.01.10 «Мастер жилищно-
коммунального хозяйства» на третий курс очной формы обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих «Мастер жилищно-
коммунального хозяйства», с условием ликвидации задолженностей до 28
сентября 2018 года, следующих обучающихся:

1. Измайлова Дениса Викторовича
2. Ларионова Алексея Александровича
3. Романова Владислава Алексеевича
4. Шигонцева Евгения Еермановича

3. Перевести обучающихся, освоивших в полном объеме учебные
программы и выдержавших промежуточную аттестацию:

3.1. с 3 курса очной формы обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих профессии 35.01.23 «Хозяйка(ин)
усадьбы», на четвертый курс очной формы обучения по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих профессии 35.01.23 «Хозяйка(ин)
усадьбы», следующих обучающихся:
1. Еалялетдинову Рушанию Анатольевну
2. Казакову Анну Александровну
3. У л ендееву Зою Александровну
4. Штерн Кристину Николаевнну

3.1.1. Перевести условно с 3 курса очной формы обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 35.01.23

«Хозяйка(ин) усадьбы», на четвертый курс очной формы обучения по
программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии
35.01.23 «Хозяйка(ин) усадьбы», с условием ликвидации задолженностей до 28
сентября 2018 года, следующих обучающихся:
1. Запорожскую Оксану Александровну
2. Калинину Екатерину Владимировну
3. Сорочайкину Анастасию

Директор В.Г. Иванов